EDITAL 002/2022

CREDENCIAMENTO INTERNO DE PROFESSORES TITULARES DE CARGO PARA O SUPORTE
PEDAGÓGICO – DIRETOR DE ESCOLA, COORDENADOR PEDAGÓGICO, PROFESSOR FORMADOR,
PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E PROFESSOR DO CENTRO
INTEGRADO DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER – CIECEL “ESTAÇÃO JUQUERY”

A Secretaria da Educação e Cultura do Município de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições,
torna pública, a Retificação do Cronograma (Anexo I) do Processo de Credenciamento Interno De
Professores Titulares De Cargo Para O Suporte Pedagógico – Diretor De Escola, Coordenador
Pedagógico, Professor Formador, Professor Do Atendimento Educacional Especializado E Professor
Do Centro Integrado De Educação Cultura Esporte E Lazer – Ciecel “Estação Juquery”

Publicação Gabarito Preliminar/Provas 25/01/2023

Prazo de Recursos/Gabarito Preliminar 26/01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 27/01/2023

Prazo de Recursos – Resultado Preliminar Prova Objetiva 27/01/2023

RESULTADO FINAL PROVA OBJETIVA 30/01/2023

Franco da Rocha, 26 de janeiro de 2023